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Środek rozdzielający BioCast Emulsion  
Gotowy do użycia, przyjazny dla środowiska, ulegający biodegradacji rozdzielający i 
pielęgnujący drewno. 
 
Produkt 
 
tectol BioCast Emulsion jest gotowym do użycia, przyjaznym 
dla środowiska i szybko ulegającym biodegradacji środkiem 
rozdzielającym do oszalowań nasiąkliwych i nienasiąkliwych jak 
również do pielęgnacji palet produkcyjnych w produkcji 
betonowych elementów prefabrykowanych. tectol BioCast 
Emulsion jest wolny od rozpuszczalników i olejów 
mineralnych. 
 
 
Działanie rozdzielające 
 
tectol BioCast Emulsion zapewnia przy odpowiednim 
stosowaniu łatwe i czyste oddzielenie betonu od oszalowania 
względnie od palet produkcyjnych. Unika się uszkodzeń 
powierzchni betonu, poprawki są z reguły zbyteczne. 
 
 
Zastosowanie 
 
tectol BioCast Emulsion jest gotowy do użycia i nie wolno go 
rozcieńczać ani wodą, ani rozpuszczalnikiem. 
 
tectol BioCast Emulsion najlepiej natryskiwać cienko na 
oszalowanie względnie palety produkcyjne. Należy unikać 
tworzenia kałuż. Dla powierzchni betonu licowego nadmiar 
należy w razie konieczności usunąć szmatką albo zgarniaczem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
tectol BioCast Emulsion nadaje się równie dobrze do 
nasiąkliwych i nienasiąkliwych, gładkich, profilowanych i 
fakturowanych oszalowań z drewna i tworzywa sztucznego. W 
przypadku zastosowania na oszalowaniach z tworzywa 
sztucznego należy zbadać przed użyciem kompatybilność z 
danym materiałem tworzywa sztucznego. 
 
 
Zużycie 
 
Zalecane zużycie przy nakładaniu środka tectol BioCast 
Emulsion wynosi 20-50 g/m2 zależnie od rodzaju i stanu 
oszalowania, co odpowiada wydajności 50-20 m2 z litra. 
 
 
Zalety 
 
• bardzo dobre działanie rozdzielające 
• oszczędność w użyciu 
• łatwe nanoszenie 
• przyjazny dla środowiska, ponieważ ulega biodegradacji. 
 
 
Dane techniczne 
 
Postać   ciekła 
Barwa   biała do żółtawej 
Gęstość, DIN 51757:  około 980 kg/m3 w temp. 20°C 
Lepkość w temp. 20°C około 50 mPas 
Temperatura zapłonu,  
DIN 51376:  >100°C 
 
Należy przestrzegać danych aktualnej karty charakterystyki. 
 

Przed użyciem środka tectol BioCast Emulsion w produkcji zakładu należy przeprowadzić badanie dla ustalenia przydatności do danego celu w warunkach 
produkcyjnych panujących w tym zakładzie. tectol BioCast Emulsion nie jest materiałem niebezpiecznym ani w rozumieniu ustawy o chemikaliach, ani w rozumieniu 
rozporządzenia o materiałach niebezpiecznych. Należy przestrzegać zwykłych środków ostrożności przy obchodzeniu się z chemikaliami. Powyższe dane bazują na 
naszych aktualnych wiedzy i doświadczeniu. Nie można z nich wnioskować prawnie zobowiązującego zapewnienia określonych właściwości. 
 


